2021 年 10 月 29 日

   各  位

会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 鷲 裕一

コード番号 3577 東証・名証第 1 部

問合せ先  取締役管理部長 河西 勝

（TEL 052-856-8141）

2022 年 3 月期第 2 四半期累計期間の連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ 2021 年 5 月 10 日に公表いたしました 2022 年 3 月期（ 2021 年
4 月 1 日～ 2022 年 3 月 31 日）の 第 2 四半期累計期間 の 連結 業績予想を下記の通り修正

いたしますのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想の修正

（１）2022 年３月期第 2 四半期連結業績予想数値（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 予 想 ( A )
百万円

5,400
百万円

△90
百万円

△70
百万円

△20
円 銭

△6.15
今 回 予 想 ( B ) 5,150 △50 △25 7 2.15
増 減 額 ( B － A ) △250 40 45 27   ―

増 減 率 △4.6 ― ― ― ―

(ご参考)前期第２四半期

(2021年3月期第２四半期)
5,351 △224 △156 △256 △79.03

２．修正の理由

 国内染色加工事業における加工料部門にて、資材用途やユニフォーム関連、抗菌・抗ウイルスな

どの特殊加工受注の拡大により当初予想を上回る見込みとなりましたので、上記のとおり公表いた

します。

なお、2022 年 3 月期の業績予想につきましては、今後の経済情勢等が不透明であることから、

2021 年５月 10 日に公表の予想値を据え置くことといたしますが、今後の業績動向を見ながら、

修正の必要が生じる場合には、速やかに公表いたします。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点での入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、今

後、様々な変動要因により、実際の業績が上記数値と異なる可能性があります。

以 上